FINANCIAMIENTO,  RETENCIÓN DEL 2% PARA LA 

CRUZ VERDE, CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL, PROGRAMA POR UNA 

VIDA DIGNA, FONDOS DESCENTRALIZADOS Y DIVERSOS.  AHORA BIEN, EN 

LO CORRESPONDIENTE A EGRESOS, ADVERTIMOS QUE CUENTA CON UN 

IMPORTE TOTAL DE $875,952,000.00 (OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO 

MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL PESOS 00/100 M. N.), 

PRESENTÁNDOSE DE MANERA ESQUEMATIZADA EN LA SIGUIENTE TABLA:  

EGRESOS 

IMPORTE % 
SERVICIOS PÚBLICOS GENERALES $  218,805,000.00 25 
SERVICIOS PÚBLICOS SECTORIALES   72,235,000.00 8 
SEGURIDAD PÚBLICA Y BUEN GOBIERNO  47,221,000.00 5